
令和７年６月２０日
関係各位

男鹿市立男鹿東中学校野球部
親の会 会長 加藤 昭太

第91回全県少年野球大会出場に係る寄付金のお願い

向暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より、男鹿東中学校野球部に対して、多大なご支援、ご声援をいただき、衷

心より感謝申し上げます。
さて、本校野球部は、先日の6/14(土)、15(日)に行われた第９回男鹿潟上南秋総

合体育大会野球大会において見事優勝し、７月24日(木)～28日(月)にさきがけ八橋
球場、こまちスタジアムで開催される、第91回全県少年野球大会に男鹿潟上南秋の
代表として出場することになりました。これもひとえに高木監督のご指導はもとよ
り、地域の皆様のご協力によるものであり、深く感謝申し上げます。28年ぶりの全
県制覇を目標に、チームのスローガンである「堅城鉄壁」のもと、部員一丸となっ
て、更なる高みを目指していきたいと思います。
なお、これまでの部活動運営にあたり、男鹿市や体育文化後援会からの支援はあ

りましたが、選手、応援生徒の交通費、吹奏楽部の楽器輸送費等、更なる費用負担
が生じることとなります。つきましては書面にて大変失礼ではございますが、下記
の通り、関係の皆様からのご支援を賜りたく、お願い申し上げます。
誠に恐縮ではございますが、何とぞ特段のご支援とご協力を賜りますよう、お願

い申し上げます。

《募集期間》 令和７年６月２３日(月)～８月２９日(金)

《使用目的》 ・野球部員、応援生徒の交通費（バス代）
・吹奏楽部楽器輸送費
・練習環境整備費

《納入方法》 寄付金の納入方法は以下のいずれかでお願いいたします。

①口座振込 北都銀行 船越支店
普通預金 ８１３７３９８ 男鹿東中学校野球部親の会

②野球部保護者への直接納入

③学校への直接納入

《金額》 １口1,000円をめどとしますが、金額はいくらでも構いません。

《問い合わせ先》
男鹿市立男鹿東中学校
教頭 小野 貴幸
TEL 0185 - 25 - 3215


